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Чемпіонат U-19
2018/19 21-й тур, Матч №144

Четвер, 25.04.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 23°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Львів» Львів

21 Ісенко Павло
20 Юрченко Ілля
15 Тарадуда Денис (К)
3 Мамросенко Іван
17 Куценко Єгор
8 Котов Костянтин
13 Мамро Дмитро
18 Кожевніков Олександр
14 Сємілєт Даніїл
7 Тищенко Артем
19 Галата Денис

Запасні
31 Васецький Богдан
5 Сікелінда Артем
9 Книш Кирило
6 Волошко Богдан
11 Браткевич Владислав
16 Кравчук Данило
10 Мосійчук Назар

Тренер
Попов Володимир

12 Жупанський Віталій
6 Карвацький Андрій
4 Олексів Віталій
3 Тягло Орест
19 Брама Максим
17 Ткач Назар
5 Демків Станіслав (К)
10 Пентелейчук Дмитро
11 Хімчак Максим
7 Шута Артур-Богдан
9 Ременяк Артур

Запасні
14 Григоращук Степан
8 Брода Остап
15 Хитрень Тарас
1 Денега Артем
2 Вовкун Артем

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 21-й тур, Матч №144
Четвер, 25.04.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 23°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Львів» Львів
20 Юрченко Ілля 24'

15 Тарадуда Денис
5 Сікелінда Артем 46'

46' 7 Шута Артур-Богдан
8 Брода Остап

13 Мамро Дмитро 55'

57' 17 Ткач Назар

18 Кожевніков Олександр
10 Мосійчук Назар 60'

62' 11 Хімчак Максим
15 Хитрень Тарас

3 Мамросенко Іван 63'

67' 3 Тягло Орест

67' 4 Олексів Віталій

7 Тищенко Артем 68'

19 Галата Денис
16 Кравчук Данило 71'

13 Мамро Дмитро
11 Браткевич Владислав 72'

78' 5 Демків Станіслав
2 Вовкун Артем

7 Тищенко Артем
9 Книш Кирило 78'

87' 17 Ткач Назар
14 Григоращук Степан

17 Куценко Єгор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


